
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1675

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего 
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Абрамов 
Даниил

Бурянина 
Лариса 
Викторовна

Русский национальный костюм 1 место ДП-1675-95099

2
Кушетов 
Ильдар 
Сабирович

Наталья 
Николаевна 
Саблина

"За Отчизну, за свободу" 2 место ДП-1675-96628

3
Балашов 
Глеб 
Дмитриевич

Наталья 
Сергеевна 
Сошникова

Личная война моей семьи с 
фашизмом 1 место ДП-1675-98334

4
Болдырев 
Давид 
Эрдньевич

Ангрикова 
Надежда 
Нарановна

Мой город Элиста 1 место ДП-1675-98403

5

Бадарчы 
Бора-
Шээлей 
Монгуновна

Олчанмай 
Шенне 
Борисовна

Синий платочек Победы 1 место ДП-1675-98815

6 Ершова 
Надя

Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

... а может она начинается с 
картинки в моём букваре! 1 место ДП-1675-98900

7 Ученики 5 
класса

Галина 
Петровна 
Правошинская

проект "Партизанское движение в 
годы ВОВ" 1 место ДП-1675-99279



8 Власенко 
Кирилл

Лунина Нина 
Борисовна Лоскутное панно "Село Кириллово" 1 место ДП-1675-99386

9 Тюменцев 
Артём

Оксана 
Анатольевна 
Самочернова

Быть похожим на папу 1 место ДП-1675-
100018

10 Билык Вика
Оксана 
Анатольевна 
Самочернова

Моя весна 1 место ДП-1675-
100019

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


